

Katowice, dn. 2016-07-11

WIW.AG.ZP.272.7.2016

**dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 135 000 euro Nr sprawy: WIW.AG.ZP.272.7.2016
na dostawę produktów do badań mikrobiologicznych.**

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska 25a, 40-585 Katowice informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęło pytanie dotyczące w/w postępowania. Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający podaje treść pytania oraz odpowiedzi.

Pytanie –dotyczy Pakietu Nr 42

- 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty przykładowych certyfikatów kontroli jakości jedynie dla wybranych surowic (np. dwóch)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany.

- 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie surowic z poniższymi terminami ważności?

- poz. 1 – 09.2017,
- poz. 2 – 04.2018,
- poz. 6 – 04.2017,
- poz. 7 – 03.2018.

Producent surowic posiada na stanie magazynowym jedynie surowice z takimi terminami ważności.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany.